

**Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Redzie
Postępowanie 31.ZF.PN.RB.2017**

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 583-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 12.02.2018 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 31.ZF.PN.RB.2017.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, w następującym zakresie: w opisie technicznym projektu wykonawczego, tj. pkt. II ppkt. " 6 Szyb windy i winda" opisano windę jako dźwig osobowy hydrauliczny. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju windy na elektryczną? Taki rodzaj windy jest powszechnie dostępny a także z opinii producentów wynika, że mniej awaryjny i prostszy w serwisowaniu.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany napędu.

Pytanie 2

Jeżeli nie jest możliwa zmiana rodzaju windy, gdzie jest przewidziane pomieszczenie „maszynowni” dla windy hydraulicznej?

Odpowiedź 2

Szafa sterowa - maszynownia prefabrykowana położona jest w sąsiedztwie windy w piwnicy.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż.  Grzeszczuk
Zastępcą Burmistrza